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Karar Süreçlerini Hızlandırmak
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Araç kiralama, nadiren anlık verilen bir karardır. Kullanıcılar, 
araç kiralamadan önce konumları keşfeder, araç tiplerini 
karşılaştırır, fiyatları inceler ve ilerlemeden önce ek 
seçenekleri kontrol eder.

İlgi ve odak alanları net olsa bile, birçok kullanıcı 
rezervasyonu tamamlamadan platformdan ayrılır. Bu 
genellikle kayıp talepten ziyade tereddüt veya 
zamanlamayı yansıtır. Dolayısıyla niyet hâlâ aktif olduğu 
için, çıkış sonrası an araç kiralama sürecini tamamlatmak 
için kritik hale gelir. Kullanıcıya, ilk bağlamı hâlâ tazeyken 
alakalı bir hatırlatıcıyla ulaşmak, kararın nasıl devam 
edeceğini sıklıkla etkiler. Hatırlatıcı akışları, işte bu anla 
yeniden bağlantı kurmak için tasarlanmıştır.
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Gezinti Davranışından Zamanında Hatırlatıcılara

Arama sürecindeki her etkileşim bir sinyal oluşturur. 
Konum, seçilen tarihler, araç tipi ve marka tercihleri, 
kullanıcının ne planlamaya çalıştığını anlamaya katkıda 
bulunur. Kullanıcı siteyi terk ettiğinde, bu bağlam hâlâ 
mevcuttur. Sistem en son etkileşimleri işler ve 
keşfedilenlere dayalı bir hatırlatıcı hazırlar.

Gönderimler, kullanıcıların yasal iletişim izinlerine ve 
kullanıcı dönüş ve etkileşim oranına bağlı olarak en uygun 
kanal üzerinden gerçekleşir. App Push, Web Push veya 
E-posta'nın her biri devam noktası olarak çalışabilir. 
Hatırlatıcı, kullanıcının son etkileşimini yansıttığı için yeni 
bir mesajdan ziyade devam eden bir karara bağlı hissettirir, 
bu da bütünsel bir müşteri deneyimi sağlar. Zamanlama ve 
bağlam böylece uyumlanmaya başlar.
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Bu, Yolculuğu Nasıl Şekillendirir?
Hatırlatıcılar gerçek davranış etrafında inşa edildiğinde, 
karar sürecinde gezinmek kolaylaşır. Belirli bir araç tipine 
zaman harcayan kullanıcılar doğrudan benzer seçeneklere 
dönebilirken, belirli bir konum ve tarih aralığı arayanlar aynı 
bağlama geri yönlendirilir. Bu arada, sınırlı stok veya fiyat 
değişiklikleri gibi sinyaller karar vermeyi desteklemek için 
devreye sokulabilir. Bu unsurlar, özellikle kullanıcı birden 
fazla alternatifi karşılaştırırken belirsizliği azaltmaya 
yardımcı olur. Yol kısaldığı için, kullanıcıların aramalarına 
başka yerde yeniden başlama olasılığı azalır. Yolculuk, 
yeniden başlamak yerine kaldığı yerden devam eder.

Zamanla bu yaklaşım:

kullanıcıları daha fazla araç kiralama motivasyonuyla geri 
getirir.
değerlendirme aşamasındaki kayıpları azaltır.
Dönüşümdeki  sürekliliğini iyileştirir.

Deneyim, kullanıcının orijinal yönünü takip ettiği için daha 
duyarlı hissettirir. Dolayısıyla, araç kiralama süreçleri 
optimize edilir ve sürdürülebilir gelir artar.
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Sonuç

Demo Talep Edin

Kullanıcılar bir karar vermeden önce duraklayabilir, ancak 
altta yatan ihtiyaçları genellikle değişmeden kalır. Akıllı 
hatırlatıcı akışları, yakın zamandaki davranışı referans 
noktası olarak kullanarak bu ihtiyaçla yeniden bağlantı 
kurar. İletişim, kullanıcının zaten keşfetmekte olduğunu 
yansıttığı için yolculuğa devam etmek kolaylaşır. 
PersonaClick ile davranışsal sinyaller ve iletişim kanalları 
birlikte ve uçtan uca çalışarak karar süreci boyunca daha 
tutarlı ve zamanında bir deneyim yaratır. Böylece, araç 
kiralama firmaları tek platformda tüm süreci yönetebilirler.
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